ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «08» ноября 2021 г.

                                                             №  117
с. Могочино

	Об организации внутреннего

финансового аудита

Во исполнение статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», Администрация Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в Администрации Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита.

2.  Осуществление внутреннего финансового аудита в Могочинском сельском поселении Молчановского района Томской области  исполняется в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Могочинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mogochino.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2021 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского

сельского поселения

                                                     А.В. Детлукова